令和7年10月10日
会員各位
南陽市商工会
会長　菅野　直彦
（公印省略）
南陽市ふるさと共同商品開発支援事業～ふるさと逸品コラボ～
【募集】　全事業者対象　「R7コラボ事業　商品発表会」　開催のお知らせ
日頃より本会の運営にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。
今年度、開発・販売した「コラボ商品（サービスを含む）」をメディアや専門家を通し、広く告知する商品発表会を開催します。
本事業に参加していない方でも「おおよそ1年以内に開発・販売した商品」または「現在開発中で近く販売見込みのある商品」について募集します。
本取り組みや商品・サービスは、各種メディアを通じて広報されますので、PRをご希望の企業様はぜひご参加ください。
記
１、日時　　　令和7年12月9日（火） 13時30分～（約2時間00分程度）
２、場所　　　南陽市商工会　2階大会議室
３、当日スケジュール（予定）
Ⅰ，商品発表（１組につき約5分程度の商品説明）
Ⅱ，意見等（山形県内支援機関等、他）
Ⅲ，報道機関からの取材
※参加要件：2社以上（市外含）が協力して提供する商品・サービスの開発をした企業
完成品(試作も可)に掛かった開発費については、開発費の5分の4（1社あたり上限4万円）を助成します。（発表会参加企業に限る）
開発費に係る領収証（写）が必要です。また、写真や現物を確認させていただきます。
予算上限に達した場合は、4万円を下回る場合があります。
参加申し込み
	企業名

	連絡先

	現在の状況
	1 　完成　　　②未完成（着手済み）　　　③見込有　　　④未着手

	商品持参可否
	　持参可　　・　　持参不可

別添「ふるさと逸品コラボ　商品企画書」の通り発表会への参加を希望します。
[bookmark: _GoBack]※10/31迄ご連絡をお願い致します。
ご不明な点がありましたら南陽市商工会担当：遠藤までお問い合わせください。
ふるさと逸品コラボ　商品企画書
	企業名×企業名
	1
2

	商品名

	ブランド名

	画像情報（商品画像等あれば貼り付けてください。）

	商品特徴

	使用方法・注意点
（保存方法など）

	その他 特記事項

	販売希望価格（税込み）
	　　　　　　　　円

R7南陽市ふるさと共同商品開発支援事業～ふるさと逸品コラボ～